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                             Przeczytaj instrukcję przed użyciem!                  Nie zakrywaj! 

 

Urządzenie nie jest przeznaczone do użytku z tlenem. Stosowanie tlenu stwarza zagrożenie wystąpienia pożaru. 
 

Urządzenie to może być używane wyłącznie z zasilaczem sieciowym dostarczonym wraz z urządzeniem. Użycie innego zasilacza sieciowego może spowodować niebezpieczeństwo. Aby 

transport zwierząt był możliwy, urządzenie może być również tymczasowo używane pod nadzorem w pojeździe, o ile jest podłączone do gniazdka o napięciu 12 wolt. 

Nie wolno używać uszkodzonych urządzeń. 

Urządzenie, jego zasilacz i przewód zasilający muszą być umieszczone w pomieszczeniu zamkniętym, w którym nie są narażone na zachlapanie wodą oraz inne mokre warunki i chronione przed 

zwierzętami oraz stale być poza ich zasięgiem. 

Naprawy muszą być wykonywane wyłącznie przez odpowiednio wykwalifikowaną osobę. 

Urządzenie to nie może być używane, czyszczone ani konserwowane przez dzieci lub osoby o ograniczonych zdolnościach fizycznych, sensorycznych, umysłowych lub bez doświadczenia i 

wiedzy, bez należytego nadzoru. Dzieciom nie wolno bawić się urządzeniem. 

Odłącz urządzenie od zasilania sieciowego na czas czyszczenia. Upewnij się, że wszystkie części elektryczne są suche. Unikaj roztworów na bazie alkoholu i upewnij się, że wszystkie środki 
dezynfekujące na plastikowych częściach zostały dokładnie spłukane czystą wodą. Roztwory dezynfekujące mogą powodować poważne pękanie plastiku, jeśli nie zostaną należycie spłukane. 
 
Spółka Brinsea Products Ltd i jej agenci lub dystrybutorzy nie ponoszą odpowiedzialności za śmierć zwierząt w przypadku awarii urządzenia z jakiegokolwiek powodu, dlatego zaleca się, aby 

użytkownik urządzenia wykupił własne ubezpieczenie na wypadek, gdyby utrata zasilania lub awaria mechaniczna lub elektryczna spowodowała niedopuszczalne straty. 

Przed skonfigurowaniem Stacji Intensywnej Opieki T30 należy uważnie przeczytać tę instrukcję, aby uzyskać jak najlepsze wyniki i przechowywać ją w bezpiecznym 
miejscu do wykorzystania w przyszłości. 

Twoje urządzenie Vetario T30 zostało zaprojektowane tak, aby umożliwić użytkownikowi zmianę warunków inkubacji w celu dostosowania do szerokiego zakresu 
gatunków zwierząt w różnych warunkach otoczenia, a konkretna konfiguracja dla każdego gatunku wykracza poza zakres niniejszej instrukcji. Na rynku dostępnych jest 
wiele książek i tekstów weterynaryjnych dotyczących technik hodowli ptaków oraz ratowania zwierząt. 

Aby zarejestrować nowy produkt Brinsea, w ciągu 30 dni od zakupu wejdź na stronę www.brinsea.co.uk i kliknij link na stronie głównej, 
aby zakwalifikować się do darmowej, wydłużonej do 3 lat gwarancji. Zapisz się do newslettera Brinsea, aby otrzymywać najnowsze  
wiadomości i informacje. 

  

 

Tutaj zapisz numer seryjny swojego urządzenia __________________________ (patrz etykieta na opakowaniu i obudowie)  
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1 ODPAKOWYWANIE 
 

Twoja Stacja Intensywnej Opieki Vetario T30 została 

dostarczona w opakowaniu ochronnym. Zdejmij wszystkie 

taśmy, wiązania i opakowania z inkubatora i części. 

Zachowaj karton i materiały opakowaniowe, aby umożliwić 

przepakowanie urządzenia. 

Sprawdź, czy Twoje zasilanie elektryczne jest zgodne z 

oznaczeniem na zasilaczu. 

Lista przedstawia wszystkie części, które zostały Ci 

dostarczone. Jeśli jakieś części są uszkodzone lub ich 

brakuje, skontaktuj się ze swoim sprzedawcą lub firmą 

Brinsea Products (adres podany na końcu dokumentu). Nie 

wolno używać uszkodzonych urządzeń. 

 

1: Stacja Intensywnej Opieki Vetario T30 

2: Zasilacz (PSU) 

3: Kabel sieciowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

2. 

3. 
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2 LOKALIZACJA I MONTAŻ 

Używaj wyłącznie zasilacza sieciowego dostarczonego z produktem. 

Użycie innego zasilacza sieciowego może spowodować zagrożenie 

bezpieczeństwa i unieważni wszelkie gwarancje. 

Podłącz złącze kabla zasilania T30 do złącza zasilacza. 
 
Podłącz kabel zasilający do gniazda w zasilaczu. Musi być całkowicie 
wsunięty do gniazda. 
 

Umieść zasilacz i kabel zasilający w wygodnym, suchym 
miejscu nad podłogą i z dala od zwierząt. 
 
Twoja stacja T30 najlepsze rezultaty daje w ogrzewanym 
pomieszczeniu wolnym od dużych wahań temperatury i z 
dobrą wentylacją, szczególnie jeśli kilka inkubatorów pracuje 
jednocześnie. Najlepsza temperatura otoczenia jest między 20 
a 25°C (68 a 77°F). Nie pozwól, aby temperatura w 
pomieszczeniu spadła poniżej 15°C (59°F).  
 

Stacje Intensywnej Opieki T30 można układać w stosy 

(maksymalnie 2 jednostki). Nóżki górnej jednostki powinny się 

zablokować na słupkach dolnej jednostki. 

TRANSPORT ZWIERZĄT 

Stacja Vetario T30 może być również używana w pojeździe 

pod nadzorem do transportu zwierząt. Podłącz do 

dodatkowego 12-woltowego gniazdka (lub zapalniczki) za 

pomocą przewodu adaptera o numerze 15.45 od firmy 

Brinsea Products. Urządzenie najbezpieczniej jest przewozić 

mocno przymocowane w bagażniku lub mocno 

przymocowane do podłogi pojazdu, tak aby nie zakłócało 

działania jakichkolwiek elementów sterujących pojazdu. 

Kierowca nie może być rozpraszany przez zwierzęta lub stację 

T30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

  

Zasilacz (PSU) 

Kabel Sieciowy 

Kabel Zasilający T30 

Kabel 

PSU 
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3 FUNKCJE 

 

 
 

1: Zdejmowana Obudowa 

 

2: Cyfrowy Wyświetlacz Temperatury 

 

3: Przyciski Sterujące 

 

4: Regulowany Odpowietrznik 

 

5: Dwuścienna Szafka 
 

6: Drzwi 

 

7: Zatrzask Drzwi 

 

8: Integralny Uchwyt do Przenoszenia 

 

9: Słupki do Układania 
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4 MENU STEROWANIA 

 
Schemat po prawej ilustruje jak korzystać z menu 

sterowania. Spójrz na poniższe klawisze, aby 

zrozumieć, co dzieje się po ich naciśnięciu. 

 

 

Naciśnij oba przyciski, aby 

odblokować menu. 

 

 

Wybierz opcję/wróć do menu.  

 

 

Przejdź o jedną stronę do przodu/zwiększ 

wartość/wyświetl w Celsjuszach. 

 

 

Cofnij się o jedną stronę/zmniejsz 

wartość/wyświetl w Fahrenheitach. 

 

 

 

 

 

  
30.0C 
OK     -   + 

TEMP 
OK      → 

ALARM   HI 
OK        → 
 

ALARM   LO 
OK        → 
 

C/F 
OK        → 
 

SAVE 
OK        → 
 

 CANCEL 
OK        → 
 

HI         2.0C 
OK     -   + 

LOW    3.0C 
OK     -   + 

DISP       C  
OK    C     F 

TEMPERATURA INKUBACJI 

Zakres 20.0 - 38.0°C (68.0 - 100.4°F). 

Domyślna 30.0°C (86.0°F). Zobacz sekcję 5. 

ALARM ZBYT WYSOKIEJ TEMPERATURY 

Zakres 1.0 - 5.0°C (1.8 - 9.0°F) powyżej temperatury inkubacji. 

Domyślna 2.0°C (3.6°F). Zobacz sekcję 5. 

ALARM ZBYT NISKIEJ TEMPERATURY 

Zakres 1.0 - 5.0°C (1.8 - 9.0°F) poniżej temperatury inkubacji. 

Domyślna 3.0°C (5.4°F). Zobacz sekcję 5. 

WYŚWIETLACZ W CELSJUSZACH/FAHRENHEITACH 

Przełącza wartości temperatury pomiędzy °C i °F. 

Domyślna °C. Zobacz sekcję 5. 

ZAPISZ 

Wszystkie zmiany są zapisywane. Powrót do ekranu normalnej pracy. 

ANULUJ 

Wszystkie zmiany są ignorowane. Powrót do 

ekranu normalnej pracy. 
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5 CYFROWY SYSTEM STEROWANIA 

 
System sterowania Vetario T30 wykorzystuje bardzo 

dokładny, indywidualnie skalibrowany czujnik 

temperatury. Uważaj na porównania odczytów na 

wyświetlaczu z tymi na termometrach analogowych i 

cyfrowych. 

 

 

T30 szybciej osiągnie idealną temperaturę, jeśli 

regulowany odpowietrznik zostanie obrócony do 

pozycji zamkniętej (na zdjęciu). Następnie 

odpowietrznik można obrócić do wymaganego 

ustawienia, aby wzmocnić wentylację. Może być to 

konieczne do utrzymania niskich temperatur w ciepłym 

otoczeniu lub w przypadku opieki nad większym 

zwierzęciem. 

 

Pamiętaj, że stacja T30 może kontrolować temperaturę 

tylko w zakresie około 3°C temperatury pokojowej. Nie 

jest w stanie schłodzić powietrza. 

 

Po ustaleniu właściwej temperatury i wyregulowaniu 
otworu wentylacyjnego, stacja T30 jest gotowa do 
użycia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

T*30.0C 
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5 CYFROWY SYSTEM STEROWANIA 
 

Naciśnij oba przyciski, aby 

odblokować menu. 

 

(RYS 1) 

 

 

 

 

(RYS 2) 

 

 

 

 

(RYS 3) 

Normalna Praca - Temperatura jest stale wyświetlana 

• Gwiazdka "*" obok odczytu temperatury pokazuje, kiedy nagrzewnica jest włączona. Podczas nagrzewania gwiazdka 
będzie świecić w sposób ciągły, a po podgrzaniu gwiazdka będzie powoli migać, jako że nagrzewnica będzie pulsować, aby 
utrzymać prawidłową temperaturę. Podczas zmniejszania temperatury gwiazdka może zgasnąć, co jest normalne. 

 

Zmiana Ustawień - Menu Sterowania umożliwia modyfikowanie i zapisywanie różnych ustawień. Wszystkie ustawienia są 

zachowywane w przypadku odcięcia zasilania. 

• Aby uzyskać dostęp do Menu Sterowania, naciśnij jednocześnie przyciski + i -, aby odblokować wyświetlacz. 

 
 

Wyświetlacz Utraty Zasilania (RYS. 1) - Jeśli zasilanie zostało przerwane z powodu odcięcia (lub przy pierwszym 

włączeniu), w rogu wyświetlacza zacznie migać symbol "P". Naciśnij OK i trzymaj przez co najmniej 2 sekundy, aby wyłączyć ten 
wskaźnik. Jeśli przyczyna utraty zasilania nie jest znana, sprawdź, czy połączenia kabla zasilającego są prawidłowe. 

 

 

Wyświetlacz Alarmu Wysokiej Temperatury Inkubacji (RYS 2) - Jeśli zmierzona temperatura wewnątrz stacji 

T30 wzrośnie o więcej niż wartość na ekranie ALARM HI, alarm natychmiast się włączy i wyświetli się "H". Naciśnij OK, aby wyciszyć 
alarm na 30 minut. 

• Jeśli problem z wysoką temperaturą sam się rozwiąże, na wyświetlaczu pozostanie "H", aby pokazać, że coś takiego miało 
miejsce. Naciśnij OK, aby wyczyścić wskaźnik. Sprawdź, czy stacja T30 nie jest (i nie była) wystawiona na bezpośrednie 
działanie promieni słonecznych lub zbyt blisko źródła ciepła, takiego jak pokojowy grzejnik. 

 

 

Wyświetlacz Alarmu Niskiej Temperatury Inkubacji (RYS 3) - Jeśli zmierzona temperatura wewnątrz stacji T30 

spadnie o więcej niż wartość na ekranie ALARM LO, to po 60 minutach wyświetli się "L" i włączy się alarm. Naciśnij OK, aby wyciszyć 
alarm na 30 minut. 

• Jeśli problem z niską temperaturą sam się rozwiąże, na wyświetlaczu pozostanie "L", aby pokazać, że coś takiego miało 
miejsce. Naciśnij OK, aby wyczyścić wskaźnik. Sprawdź, czy w inkubatorze nie ma (i nie było) zimnego przeciągu i czy 
temperatura w pomieszczeniu znacząco nie spadła.

T*37.5

C 

H 35% 

P/ 

T*37.5

C 

H 35% 

P/ 

 

T*30.0C 

             P 

T 38.5C 

             H 

T 19.5C 

             L 
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5 CYFROWY SYSTEM STEROWANIA 

(RYS 4) 

 

 

 

(RYS 5) 

 

 

 

 

Ustawianie Temperatury: 

1. Naciśnij jednocześnie przyciski - i +, 
aby odblokować menu główne. 

2. Naciśnij OK, aby wybrać ekran 
temperatury i dostosuj w razie 
potrzeby za pomocą przycisków + i 
-. 

3. Naciśnij OK, aby powrócić do Menu 
Głównego, a następnie przewiń w 
celu ZAPISU. Naciśnij OK, aby 
zapisać zmiany. 

Podczas obniżania temperatury gwiazdka może zgasnąć, gdy 

inkubator stygnie - jest to normalne. 

Alarm Niskiej Temperatury w Pomieszczeniu (RYS 4) - Jeśli obliczona temperatura pomieszczenia przez ponad 1 

godzinę pozostaje zbyt niska dla uzyskania optymalnych wyników, wyświetlane jest ostrzeżenie "-RM" i włącza się alarm. 

Naciśnij OK, aby wyciszyć alarm na 30 minut. 

•     Jeśli problem z niską temperaturą sam się rozwiąże, na wyświetlaczu pozostanie "-RM”, aby pokazać, że coś takiego miało 
miejsce. Naciśnij OK, aby wyczyścić ten wskaźnik. 
 

•  Sprawdź, czy w stacji T30 nie ma (i nie było) zimnego przeciągu i czy temperatura w pomieszczeniu znacząco nie spadła. 
 

 

Alarm Wysokiej Temperatury w Pomieszczeniu (RYS 5) - Jeśli obliczona temperatura w pomieszczeniu przez 

ponad 1 godzinę pozostaje zbyt wysoka dla uzyskania optymalnych wyników, wyświetlane jest ostrzeżenie "+RM" i włącza się 
alarm. Naciśnij OK, aby wyciszyć alarm na 30 minut. 

•     Jeśli problem z wysoką temperaturą sam się rozwiąże, na wyświetlaczu pozostanie "+RM", aby pokazać, że coś takiego 
miało miejsce. Naciśnij OK, aby wyłączyć wskaźnik.  
 

•  Sprawdź, czy stacja T30 nie jest (i nie była) wystawiona na bezpośrednie działanie promieni słonecznych lub zbyt blisko 
źródła ciepła, takiego jak pokojowy grzejnik. Ponadto zwierzęta same wytwarzają dużo metabolicznego ciepła, więc mogą 
zwiększać temperaturę, jeśli temperatura w pomieszczeniu już jest wysoka. 

Zmiana wyświetlania na Fahrenheity: 

1. Naciśnij jednocześnie przyciski - i +, aby odblokować menu główne. 

 

2. Przejdź do opcji C/F i naciśnij OK, aby wybrać ekran wyświetlania C/F. 

 

3. Naciśnij przycisk +, aby wybrać °F lub przycisk -, aby wybrać °C. 

 

4. Naciśnij OK, aby powrócić do Menu Głównego. Naciśnij ponownie OK, aby zapisać zmiany. 

T*37.5

C 

H 35% 

P/ 

T*37.5

C 

H 35% 

P/ 

 

T*30.0C 

 -RM 

T 30.0C 

 +RM 
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6 OPIEKA NAD MAŁYMI ZWIERZĘTAMI 
 

Twoja stacja Vetario T30 została specjalnie zaprojektowana do opieki nad rannymi lub chorymi 

małymi zwierzętami. Przy opiece nad zwierzętami przestrzegane muszą być zalecenia i porady 

udzielone przez lekarza weterynarii. 

Pierwszym etapem leczenia przeziębionego zwierzęcia (hipotermii) jest zapobieganie dalszej 

utracie ciepła poprzez owinięcie poszkodowanego materiałami izolacyjnymi, takimi jak koce, 

folia bąbelkowa lub srebrna folia. Zaleca się wstępne podgrzanie stacji T30 i ustabilizowanie 

temperatury przed włożeniem do niej młodych ptaków lub małych zwierząt. Jeśli spodziewasz 

się przybycia zwierzęcia, włącz stację T30, aby była gotowa do natychmiastowego użycia. 

Po podgrzaniu stacji T30 do odpowiedniej temperatury zwierzę może zostać przeniesione. Na 

tym etapie należy zmniejszyć ilość ściółki, aby umożliwić dostawanie się do stacji T30 ciepła z 

otoczenia. Wszystkim zwierzętom przyda się jednak ściółka, gdyż pomoże ona zmniejszyć 

zabrudzenia. Małe zwierzęta, takie jak młode lisy czy borsuki, mogą skorzystać na posiadaniu 

miękkiej zabawki do towarzystwa, podczas gdy pojedyncze kaczątka lub pisklęta bażantów 

skorzystają na posiadaniu lusterka. Dzikie zwierzęta mogą stać się bardzo niespokojne w 

towarzystwie ludzi. Trzymaj stację T30 tam, gdzie niepokoje są minimalne. 

Wszystkie małe ssaki i ptaki skorzystają na przebywaniu w temperaturze otoczenia w ich 

"termoneutralnym zakresie". Jest to zakres temperatur, w których zwierzę nie zużywa energii na 

utrzymanie temperatury swojego ciała. Temperatury termoneutralne dla typowych dorosłych 

ssaków i ptaków podano w tabeli 1. W przypadku ptaków zakres termoneutralny zależy od ich 

wielkości, przy czym mniejsze ptaki wymagają wyższych temperatur. Gady i płazy powinny być 

trzymane w "zakresie aktywnych temperatur" (ATR), w których mogą kontrolować temperaturę 

swojego ciała. Wartości ATR dla typowych gadów i płazów również podano w tabeli 1. 

Dorosłe zwierzęta będące w hipotermii należy ogrzewać w stacji T30 ustawionej na zakres 

termoneutralny. Temperatura stacji T30, jak i zwierzęcia powinna być rejestrowana w 

regularnych odstępach czasu. Należy prowadzić monitorowanie i obserwację zwierzęcia czy nie 

wykazuje ono oznak niepokoju, np. sapanie lub dreszcze. Zwierzęta mogą być również 

odwodnione i/lub 'w szoku' (wstrząs oligowolemiczny), więc samo ogrzanie nie naprawi tych 

rzeczy, a może je jeszcze pogorszyć. Wszystkim dorosłym zwierzętom należy zapewnić 

odpowiednią płyno-terapię w tym samym czasie, co ogrzewanie i opiekę weterynaryjną 

(osobiście, telefonicznie lub w formie pisemnych Standardowych Procedur Operacyjnych). 

Zranione zwierzęta wymagają również środków przeciwbólowych (analgezia), które może 

przepisać lekarz weterynarii. 

Jeśli zwierzę będzie pić, w płytkiej misce można podać doustny płyn nawadniający. Jeśli zwierzę 

nie chce lub nie może pić, należy podać płyn w inny sposób. U ptaków płyny nawadniające 

najłatwiej można podać przez rurki do karmienia, pod warunkiem, że ptak jest w stanie podnieść 

głowę i przełknąć. Do nawodnienia ssaków zwykle wymagane są płyny dożylne lub śródkostne. 

Mogą być podawane wyłącznie przez lekarza weterynarii lub pielęgniarkę weterynarii. 

Słabe zwierzę należy karmić tylko wtedy, gdy jest ogrzane i tylko płynami. Nie umieszczaj 

wilgotnej, stałej żywności w stacji, ponieważ szybko się zepsuje z powodu ciepła w otoczeniu. 

Zwierzęta zależne (te, które naturalnie byłyby w gnieździe) powinny być trzymane w stacji T30 w 

temperaturze 28-32°C (82-90°F), aż osiągną wiek, w którym będą w stanie utrzymać własną 

temperaturę ciała, kiedy ciepło może zostać zredukowane do ich zakresu termoneutralnego. 

Uważnie obserwuj ich zachowanie pod kątem oznak dyszenia lub drżenia, co pomoże określić 

najlepszą dla nich temperaturę na tym etapie. Bardzo małe zwierzęta mogą wymagać stworzenia 

w stacji T30 'gniazda' ze sztucznej tkaniny, wyłożonego papierowym ręcznikiem. 

Podobnie jak zwierzęta dorosłe, młode zwierzęta po przybyciu są często odwodnione i powinny 

być karmione doustnym roztworem z elektrolitów. Często mają również niski poziom glukozy we 

krwi (hipoglikemia), więc wkrótce po początkowym podaniu elektrolitów powinny być 

odpowiednio nakarmione. Jeśli zwierzę nie jest w stanie podnieść głowy i/lub przełykać, należy 

podać mu płyny i glukozę w formie zastrzyku pod nadzorem lekarza weterynarii.

Tabela 1.     Typowe zakresy temperatur termoneutralnych i aktywnych (ATR) 

Gatunek: Zakres temperatur: 

Ssaki 15 - 20°C    (59 - 68°F) 

Średnie i Duże Ptaki 15 - 25°C    (59 - 77°F) 

Małe Ptaki 20 - 30°C    (68 - 86°F) 

Bardzo Małe Ptaki 25 - 35°C    (77 - 95°F) 

Gady 20 - 30°C    (68 - 86°F) 

Płazy 15 - 30°C    (59 - 86°F) 
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Vetario T30 

7 CZYSZCZENIE  

Odłącz zasilacz od zasilania sieciowego. 

Nie zanurzaj stacji. Można ją czyścić, oddzielając część wewnętrzną 
od zewnętrznej. Nie dokręcaj zbyt mocno śrub mocujących. 

Nigdy nie myj części stacji płynami o temperaturze powyżej 50°C 
(120°F). Nie używaj zmywarki do czyszczenia jakichkolwiek części. 

Zawsze dokładnie wszystko spłucz, ponieważ środki 
czyszczące/dezynfekujące mogą po dłuższym kontakcie uszkodzić 
plastik. Unikaj roztworów na bazie alkoholu. 

Po każdym użyciu stacji T30 usuń wszelkie zabrudzenia z podłogi. 

Wytrzyj wszystkie powierzchnie wewnętrzne wilgotną szmatką 

nasączoną roztworem Użyj roztworu środka dezynfekującego na 

bazie wody (rozcieńczonego zgodnie z zaleceniami producenta). 

Zewnętrzną część stacji T30 można wyczyścić wilgotną szmatką z 
roztworem dezynfekującym, a następnie dokładnie spłukać. 

 

Demontaż: 

1: Otwórz drzwi na co najmniej 90 stopni. Podnieś drzwi (jak na 

zdjęciu), aby wyjąć je z zawiasów szafki. 

2: Zdejmij obudowę, naciskając w pokazanym miejscu w kierunku do 

góry, jednocześnie wysuwając tacę do siebie. Przewód zasilający 
można przeciągnąć przez otwór na kabel. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3: Aby z powrotem zamontować, przełóż przewód zasilający T30 

przez otwór z tyłu obudowy i delikatnie przeciągnij. 

4: Wsuń obudowę z powrotem na miejsce i 'zatrzaśnij'. Podczas 

wsuwania obudowy upewnij się, że przewód zasilający jest napięty , 
aby zapobiec jego uszkodzeniu/uwięzieniu. 

5: Zamontuj ponownie drzwi, wsuwając zawiasy drzwi w 

szafę. 

 
 
 
 
. 
 
 
 

 
 
 

4. 

1. 2. 

3. 

NACIŚNIJ TUTAJ I PRZESUŃ DO PRZODU 
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Vetario T30 

8 SPECYFIKACJA 
 

Całkowita Wysokość: 297mm (11 ¾ cala) 

Całkowita Szerokość:  270mm (10 ½ cala) 

Całkowita Głębokość: 275mm (10 ¾ cala) 

 

Powierzchnia Podstawy: 240mm x 240mm (9 ⅓ x 9 ⅓ cala)         

Efektywna objętość:   9.5 litrów (2.5 galonu) 

Waga:       2.1 kg (4.6 funta) 

 

Pobór Energii:  

Maksymalny  36 Watów  

Typowa średnia  18 Watów  

Zasilanie Elektryczne: 230V, 50/60Hz. 

 

 

 
Zużytych produktów elektrycznych i elektronicznych nie należy mieszać ze zwykłymi odpadami domowymi. W celu prawidłowego przetwarzania, odzysku i recyklingu należy zanieść ten produkt do 

wyznaczonego punktu zbiórki, w którym zostanie on przyjęty za darmo. 

Skontaktuj się z lokalnymi władzami, aby uzyskać więcej informacji o najbliższym wyznaczonym punkcie takiej zbiórki. 

Właściwa utylizacja tego produktu pomoże zaoszczędzić cenne zasoby i zapobiec wszelkim potencjalnym negatywnym skutkom dla zdrowia ludzkiego oraz środowiska, które w przeciwnym razie mogłyby 

wystąpić w wyniku niewłaściwego postępowania z odpadami. 
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Deklaracja zgodności UE 

Zgodnie z decyzją Parlamentu Europejskiego i Rady 
nr 768/2008/WE załącznik III 
 
1. Model produktu / produkt: 

 Produkt:   Inkubatory dla zwierząt 

Model:   Brinsea TLC-30 Eco (numer seryjny HD380/xxxxxxxxx) 
Brinsea TLC-30 Advance (numer seryjny HD381/xxxxxxxxx) 

Vetario S30 (numer seryjny HD430/xxxxxxxxx) 

Vetario T30 (numer seryjny HD440/xxxxxxxxx) 

 
2. Producent: 

 Nazwa:   Brinsea Products Ltd. 

Adres:   32-33 Buckingham Road, Weston Industrial Estate, Weston-super-Mare, BS24 9BG, England 
 Upoważniony przedstawiciel: 

 Nazwa:   Authorised Rep Compliance Ltd. 

 Adres:   Ground Floor, 71 Lower Baggot Street, Dublin, D02 P593, Ireland 

3. Niniejsza deklaracja zgodności została wydana na wyłączną odpowiedzialność producenta. 

4. Przedmiot deklaracji: 

Produkt: Inkubatory dla zwierząt Vetario T40M i T50M 

Specyfikacja:  220-240V, 50Hz, 160W, ‘T40M’ 470 x 485 x 385mm, ‘T50M’ 550 x 690 x 490mm. 

Opisany powyżej przedmiot deklaracji jest zgodny z odpowiednim wspólnotowym prawodawstwem harmonizacyjnym: 

 2006/42/EC  Dyrektywa Maszynowa 

 2014/30/EU  Kompatybilność Elektromagnetyczna (EMC) 

 2011/65/EU  Dyrektywa dotycząca ograniczenia stosowania pewnych substancji niebezpiecznych (RoHS) 

6. Odniesienia do odnośnych norm zharmonizowanych, które zastosowano, lub do innych specyfikacji technicznych, w stosunku do których deklarowana jest zgodność: 

 EN 60335-1:2012+A15:2021 EN 60335-2-71:2003+A1:2007 

 EN 60601-1:2006+A2:2021 EN 55014-1:2017+A11:2020 

EN 55014-2:1997+A2:2008 EN IEC 63000:2018 

 

7. Dokumentacja techniczna produktu jest dostępna u upoważnionego przedstawiciela pod powyższym adresem. 

 Podpisano na rzecz i w imieniu: Brinsea Products Ltd. 

 Miejsce wydania:   Weston-super-Mare 

 Data wydania:   18 March 2024 

 Imię i nazwisko:   Ian Pearce 

 Stanowisko:   Managing Director 

 Podpis: 

Brinsea Products Ltd 

 

32-33 Buckingham Road, Weston Industrial Estate, 

Weston-super-Mare, N. Somerset, BS24 9BG 

Tel: +44 (0) 345 226 0120     

e-mail : support@vetario.co.uk 

website: www.vetario.co.uk 


